
No    Brk    Collar

Uživatelská příručka 

Protištěkací obojek

Patpet B110 S 



Děkujeme, že jste si vybrali náš obojek proti štěkání. 
Na náš obojek proti štěkání se vztahuje 100% záruka kvality! 
Pokud nebudete z jakéhokoli důvodu spokojeni, kontaktujte
prosím ihned náš zákaznický servis a my vám pomůžeme do
24 hodin.

Důležité bezpečnostní informace

Nepokoušejte se používat tento přípravek k nápravě chování psů, kteří jsou

agresivní vůči lidem nebo jiným zvířatům. Agresivní psi si mohou spojit

stimulaci výcvikového obojku s jinými podněty k ovládání a stát se

agresivnějšími. Agresivní chování by měl korigovat odborník na výcvik psů.

Pokud si nejste jisti, zda se tento výrobek vztahuje na vašeho psa, můžete se

poradit s veterinárním lékařem nebo certifikovaným trenérem. Obojek proti

štěkání se smí používat pouze u zdravých psů. Pokud má váš pes zdravotní

problémy, vezměte ho nejprve k veterináři.

Nevhodné pro agresivní psy



Obsah balení
1 X přijímač (včetně nylonového obojku x 1)
1 X nabíjecí kabel USB
1 X testovací žárovka
1 x uživatelská příručka
2x vodivý silikon

Hlavní funkce
     Jedná se o vylepšený obojek proti štěkání psů s
digitálním displejem a čtyřmi tlačítky - tlačítko
napájení, vibrace, šok a tlačítko citlivosti. 

Tlačítko napájení - stupeň 0-7, 7. stupeň znamená plně
nabito

Tlačítko vibrací -- stupeň 0-7, 7. stupeň znamená nejvyšší
vibrace a poté se postupně snižuje až do 0. stupně, který
vypne vibrační režim

Tlačítko šoku-- stupeň 0-7, řada stupňů šoků je stejná jako
vibrace, přičemž 7. stupeň je nejvyšší a 0. stupeň je vypnutý

Tlačítko citlivosti --- Nastavitelné stupně 1-7 jsou vhodné
pro velká až mini plemena. Stiskněte tlačítko "S" na 3
sekundy a obojek bude neustále blikat

Opětovným stisknutím tlačítka "S" na 3 sekundy se vypne.
Je vhodný pro venčení psa v noci.

     Upozornění: Digitální displej obvykle neukazuje, když je
obojek aktivován, a zobrazuje stupeň výkonu, nikoli stupeň
režimu. Obojek proti štěkání je vhodný pro všechny psy od 6
do 70 kg.
Hmotnost výrobku: 70 g
Rozsah obvodu obojku pro psy: 12 - 60 cm.

Digitální displej

Zapnutí a vypnutí Tlačítko pro vibrace Tlačítko pro nastavení citlivosti

Tlačítko šoku

Senzor

Vodivé elektrody      



Použití 
* Jakmile obojek obdržíte, nejprve jej vyzkoušejte. (testování je znázorněno níže)
* Po otestování prosím nastavte vhodný režim pro vaše psy a postupujte podle
pokynů, které se vztahují k vaší aktuální situaci! (obrázek s pokyny je uveden níže)
* Doporučujeme zpočátku nepoužívat šokový model a zvolit režim pípání a vibrací,
aby si na něj váš pes zvykl. Pokud tyto nejsou platné, můžete použít šokový režim,
ale na začátku prosím nastavte stupeň 1 a pak postupně zvyšujte podle svých
potřeb. 

Přátelské připomenutí
* Udržujte vzdálenost jednoho prstu mezi krkem a obojkem, abyste se vyhnuli
spuštění otřesem/pohybem/během atd.
* Nenosit déle než 12 hodin denně. Pokud je to možné, přemístěte obojek každé 1
až 2 hodiny .
* Před koupáním obojek proti štěkání sundejte.
* Na obojek nepřipevňujte nic jiného (např. vodítko pro psa).
* Kontaktní místo mezi obojkem a krkem čistěte každý týden vlhkým hadříkem. 
* Denně kontrolujte kontaktní oblast mezi obojkem a krkem, abyste předešli
vyrážkám nebo vředům. 

ON-OFF
Jedním stisknutím tlačítka napájení se zapne. Opětovným stisknutím tlačítka
napájení na 3 sekundy se vypne.



Princip fungování výrobku 
Tento výrobek používá vibrační senzory pro rozlišení citlivosti. Když pes zaštěká,
spustí se senzory a tím i výrobek. Obojek vydá zvukový signál, poté vibrace a nakonec
šok. (v závislosti na nastavení).

Režim automatické ochrany
Pokud se obojek aktivuje 7krát během jedné minuty, přejde do režimu automatické
ochrany a na displeji začne blikat "E". O minutu později se výrobek opět přepne do
pracovního režimu.
 V režimu automatické ochrany se výrobek stisknutím libovolného tlačítka vrátí do
pracovního režimu.

Dobíjení
Jemně stiskněte tlačítko napájení, abyste věděli, kolik energie zbývá.
Po 1 hodině nabíjení získáte 14-20 dní používání.
Při nabíjení výrobku se na digitálním displeji zobrazí stav energie a dále bliká.
Po úplném nabití výrobku se na digitálním displeji zobrazí "7".
Nabíjecí baterie (280 mAh)
Adaptér není součástí balení
Proud adaptéru je menší než 1 A



Testování
Zapněte zařízení
Nastavte citlivost na stupeň 5-7 a náraz vyšší než
0.
Noste tester na vodivých silikonových výstupcích
za obojkem.
Mluvte do obojku a řekněte "haf" (co nejkratší),
abyste spustili senzory. Vzhledem k tomu, že
frekvence lidského hlasu se liší od frekvence psího
hlasu, vyzkoušejte to ještě jednou.

Obojek zapípá, poté se ozve vibrace a nakonec
šok. zařízení je nyní připraveno k použití.

Často kladené otázky
Otázka: Na kterou část těla psa se přijímač umisťuje?
Odpověď: Pod krkem.
Otázka: Proč nefunguje ihned po příchodu?
Odpověď: Nejprve se ujistěte, že je výrobek nabitý, nastavte citlivost výrobku na stupeň 7.
Otázka: Proč výrobek nefunguje, když pes štěká?
Odpověď: Ujistěte se, že je výrobek blízko krku psa, a pokud je to nutné, zvyšte citlivost .
Otázka: Mohu nepoužívat režim šoku?
Odpověď: Samozřejmě. Nejprve prosím nastavte stupeň šokového režimu na 0.
Máte-li jakékoli dotazy ohledně našeho obojku proti štěkání, obraťte se prosím ihned na náš
zákaznický servis.

Sensory



Mezi krkem a obojkem udržujte vzdálenost jednoho prstu. 
abyste se vyhnuli spuštění při otřesech/pohybech/běhu atd.

Před nasazením obojku proti štěkání prosím sundejte normální obojek.

Pozor:
Otázka: Na kterou část těla psa lze přijímač umístit?
Odpověď: Pod krkem.



Tipy
Tyto funkce byste měli volit podle velikosti svých psů.
Podrobný návod, jakou velikost psa zvolit, naleznete v referenční tabulce
velikostí psů. 
       stupeň citlivosti je pro vašeho psa nejvhodnější.
Obojek můžete psům nasadit bez zapnutí zařízení, aby se mohli na obojek
adaptovat.
Tipy, jak vybrat optimální citlivost pro vaše psy:

Citlivost můžete nastavit od nejvyššího stupně citlivosti 7. Pokud je váš
pes na stupně citlivosti zvyklý, můžete stupeň citlivosti snížit.
Doporučujeme nejprve použít zvukovou funkci (Zvuk je výchozí
nastavení), poté zvolit funkci vibrací nebo statického šoku podle toho, jak
váš pes na obojek reaguje.
Doporučujeme používat funkci statického šoku od nejslabšího stupně 1.

The size of dog Small Medium Large Huge

Sensitivity grade 5-7 4-6 2-5 2-5

Velikost psa Malý Střední Velký Obří

Nastavení citlivosti



Velikost psa Malá Střední Velká Obří 

Stupeň vibrace 1-2 1-2 3-4 5-7

Stupeň statického šoku 0-1 1-2 3-4 3-5

Velikost Váha v librách Typ

Malá 15-22
Pudl, pomeranian, jezevčík, francouzský

buldoček, shih tzu, knírač, kavalír king
charles španěl, bostonský teriér, pembroke

welsh corgis, kokršpaněl

Střední 24-66
Bígl, buldok, německý krátkosrstý ohař,

sibiřský husky, australský ovčák, shetlandský
ovčák, anglický špringršpaněl

Velká 68-88 Labradorský retrívr, Německý ovčák, Zlatý
retrívr, Boxer

Obří >88 Rotvajleři, dobrmani, německé dogy,
mastifové

Made In China



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je
proto opatřen značkou CE. Veškerá potřebná

dokumentace je k dispozici na webových
stránkách: www.elektro-obojky.cz 

Změny technických parametrů, vlastností a
tiskové chyby vyhrazeny. 

Servisní středisko a distribuce 
Reedog, s.r.o.

Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10

Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz


